

مسی و داغ تر شدن رقابت تفسیر کفش طلا



لیونل مسی یا گلی که شب گذشته وارد دروازه‌التلیکو کرد،خودرا به صدر جدول گلزنان اروپا رساند.

چندوقتی بود که مسی از قافله توپ طلا عقب مانده بود ولی با درخشش در

سه بازی اخیر بارسا توانست از غفلت رقبای خود استفاده کرده و خود را به آنها برساند.

مسی با گلی که به التلیکو زد، تعداد گل‌هایش در لالیگا را به عدد ۲۴ رساند و به این ترتیب با محمد صلاح، هری کین و ادینسون کاونی برابری کرد. صلاح این هفته توانست یکی از دو گل لیورپول را وارد دروازه نیوکاسل کند و ۲۴ گله شود اما هری کین نتوانست به‌هادر سفیلد گل بزند و کاونی هم مقابل تروا استراحت کرد و به میدان نرفت.

پروژه ویژه مورینیو با شروع جام جهانی



ژوزه مورینیو،در قراردادی باسایت خبری

RTبه عنوان تحلیلگر و کارشناس ویژه در جام جهانی ۲۰۱۸ فعالیت خواهد کرد.

ژوزه مورینیو، مربی برتر سال ۲۰۱۰ دنیا و یکی از شناخته‌شده‌ترین مربیان فوتبال جهان به عنوان کارشناس ویژه در جام جهانی ۲۰۱۸ با شبکه خبری RTروسیه همکاری می‌کند.مورینیو در این باره گفت:من خیلی خوشحال هستم که به تیم RTپیوستم.بی‌شک این منتظر حضور در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه هستم تا نظراتم درباره بازی‌ها را با دیگران به اشتراک بگذارم. پیتر اشچایکول، نیز در سال ۲۰۱۷ عضو تیم RT شده‌است. RT برای جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه پروژه ویژه‌ای دارد. در وبسایت آن اطلاعاتی درباره برنامه بازی‌ها، بازیکنان، رتیکینگ‌ها، خبرها و … وجود دارد.

لیگ قهرمانان آسیا؛ پرسپولیس ۲–۱ الوصل

کام شیرین سرخ‌ها پس از ناکامی در دربی



تیز هوشی فرشاد احمدزاده ثبت کردند.

این گل که بهترین شرایط را برای خروج سرخوشان از شرایط روحی فعلی شکل داده بود، در ادامه نیز با تداوم حملات آنها

یک ضربه پنالتی دیگر برای شان در پی داشت و اینبار علی علیپور که پیش از این دو گل در لیگ قهرمانان به نام خود کرده بود مامور نواختن آن شد و با ضربه‌ای نرم ولی دقیق گل دوم تیمش و سوم خود در این رقابت‌ها را ثبت کرد.

■ **لحظات حساس:**

دقایق ۵-۱؛ پرسپولیس در این دقایق صاحب توپ است اما نتوانسته هیچ خطری روی دروازه حریف شکل دهد. الوصل‌ها هم با بازی فیزیکی خود به دنبال این هستند تا سرخوشان را در رسیدن به دروازه‌شان ناکام بگذارند.

دقیقه ۷؛ پرتاب اوت خطرناک حسین ماهینی با عبور از سه بازیکن پرسپولیس در موقعیت مناسب شش قدم با ضربه تمام کشته آنها همراه نشد تا مدافعان الوصل توپ را راهی اوت کنند.

دقیقه ۱۰-اولین حمله الوصل‌ها برای آنها یک کرنر در پی داشت که اگر سال بازیکن این تیم با مشت بیرانوند راهی اوت شد.

AFC ستاره‌ه الغرافه را نقره داغ کرد



کنفدراسیون فوتبال آسیا بازیکن تیم فوتبال الغرافه قطر را با محرومیت سنگین مواجه کرد. فهد الشمیری هافبک تیم فوتبال الغرافه قطر پس از دیدار مقابل الجزیره امارات ویدیویی در فضای مجازی منتشر کرد و در آن از میزبانی اماراتی‌ها به شدت انتقاد کرد. الشمیری تأخیر به وجود آمده در پرواز کاروان الغرافه را نیز به اماراتی‌ها نسبت داد و از تفتیش و اذیت اماراتی‌ها گفت. به نظر می‌رسد تأخیر پرواز تیم قطری به دلیل شرایط جوی بوده و کل هوایماها در آن روز با تأخیر پرواز کرده‌اند. حالا پس از اینکه کذب بودن ویدیوی فهد الشمیری برای کنفدراسیون فوتبال آسیا محرز شده‌ای کنفدراسیون الشمیری را به مدت ۵ جلسه از همراهی تیمش محروم کرد.

دقیقه ۸۴: توپ گیری و در ادامه فرار ۵۰ متری علی علیپور در شرایطی که مدافعان الوصل او را مشایعت می کردند در نهایت با ضربه خوبی همراه نشد تا دروازه بان حریف به سادگی آن را از آن خود کند.

دقیقه ۸۵: یک بار دیگر موقعیت گلزنی مناسبی نصیب منشا شد و او با مهار توپ و ضربه به آن همان اتفاق قبلی را رقم زد و توپ از بالای دروازه با اختلاف راهی اوت شد.

دقیقه ۸۶: فرار بازیکن الوصل و تک به تک شدن با بیرانوند با خطای گلر سرخوشان همراه شد و در حالی که الوصلی‌ها اعتقاد به پنالتی داشتند، داور توپ را پشت خط هجده قدم کاشت.

دقیقه ۸۷: ضربه ایستگاهی الوصلی‌ها با کف دست بیرانوند تبدیل به کرنر برای حریف شد و این کرنر بار دیگر با ضربه سر مهاجم حریف با مشت دیگری این دروازه بان به کرنر دوباره برای دروازهان اماراتی تبدیل شد.

دقیقه ۸۹: ارسال بلند بیرانوند با ضربه سر علیپور موقعیت شوتزنی مناسبی نصیب منشا کرد که ضربه سر ضرب مهاجم نجره‌ای در دو مرحله توسط عبدا.. مهار شد.

■ **بازیکن برتر:**

علی علیپور با گرفتن یک پنالتی که خودش آن را تبدیل به گل کرد، بار دیگر توانست نقش مهمی برای برتری تیمش در استادیوم آزادی شکل دهد و با دوندگی‌ها و ایجاد موقعیت روی دروازه الوصلی‌ها مهاجم اول پرسپولیس در این بازی لقب گرفت.

■ **اتفاق ویژه**

آخرین بازی پرسپولیس در استادیوم آزادی در سال ۹۶ با برتری آنها همراه شد تا تماشاگران حاضر در این استادیوم خاطره خوشی از حضورشان داشته باشند. پرسپولیس‌ها که باین برد اکنون در سوادای صدرنشینی در گروه خود پیش از اتمام سال ۹۶ هستند، حمایت جالب هواداران خود را بعد از شکست در دربی را به همراه داشتند تا شرایط بعد از این بازی برای آنها مساعد باشد.

نکته دیگر این بازی به حضور و حمایت جالب توجه پیشکسوتان مربوط می‌شد. پیشکسوتان پرسپولیس اینبار با درک موقعیت و شرایط تیم بعد از شکست حضوری جالب در استادیوم داشتند و نشان دادند به موقعیت و پیروزی تیم بیش از هر چیزی اهمیت می‌دهند. علی اکبر طاهری، محمدعلی تراکشوند با حضور در

طبقه دوم آزادی نیز اتفاق ویژه دیگری رقم زدند و پروین نیز بعد از مدت‌ها در استادیوم حاضر شد.

تجارت

شنبه ۱۵ اسفند ۱۳۹۶ | شماره ۱۲۳۴

Tue • 6 March • 2018

ورزشی

پیشخوان

پیروزی رئال در بازی رفت غیر منصفانه بود



پاری سن ژرمن امشب در پارک دو پرنس باید شکست ۱-۳ بسازی رفت برابسر رئال را جبران کند تا بتواند راهی یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان شود.

سه هفته پیش در مادرید، دو تیم تا دقیقه ۸۱ با تساوی ۱-۱ به کار ادامه می دادند اما روناالدو و مارسلو طی چند دقیقه حساب کار را ۳-۱ به سود رئال کردند و حالا پی اس جی باید دست

به کار بزرگی بزند تا بتواند راهی دور بعد شود.

دنلی الوسل، ستاره برزیلی با تجربه پی اس جی در نشست خبری بازی برگشت گفت: این فرصت را داریم تا یک گام بلند در تاریخ باشگاه برداریم. اگر بتوانیم فردا رئال را حذف کنیم، شانس مان برای قهرمانی افزایش خواهد یافت. به اعتقاد من

در بسازی رفت از رئال برتر بودیم و نتیجه بازی عادلانه نبود. این دشوارترین مسابقه دوران فوتبالم نیست ولی بدون شک یکی از بزرگترین‌ها محسوب می‌شود. نبود نیمار، دو راه بیشتر نداریم. با بنشینیم و غصه بخوریم که نهمار نیست یا اینکه بلند

شده و به راه خودمان ادامه دهیم. هیچ شکی در این نیست که پی اس جی با نیمار، تیمی قوی‌تر است و غیبت او ۱۰۰ درصد احساس خواهد شد ولی همیشه باید برخاست و مبارزه کرد.

شناس حذف رئال: بازی رفت به ما نشان داد که توان حذف رئال را داریم. در مادرید برتر از حریف بودیم ولی برای تیمی مثل رئال، تنها ۱۰ دقیقه کافی است تا همه چیز را به سود خود کند. ما از آن شکست درس گرفتیم و فهمیدیم که برابر رئال باید ۹۵ دقیقه خوب بود و نه ۸۰ دقیقه.

واقعاً چه انگیزه‌های بالاتر از انگیزه حذف تیم قهرمان و ضرب شست به سایر رقبا؟ باید بازی کامل ارائه دهیم و متوجه بود

که نمی‌توان در ۱۵ دقیقه کار تیمی مثل رئال را تمام کرد.

مهاجمان تیم ملی مراکش در تیررس اماراتی‌ها دو مهاجم مراکشی تیم الاهلی مصر با پیشنهادهاتی از سوی تیم‌های لیگ امارات و ترکیه قرار گرفته‌اند.

الاهلی مصریک مهاجم مراکشی به نام ولید از رو دارد که پیشنهادی ۱۹ میلیون از الجزیره داشته است و در حال حاضر خود را برای لژیونر شدن، آماده می‌کند و پیشنهادهاتی از لیگ امارات دریافت کرده است. یک فروار در مراکشی دیگر الاهلی مصر به نام عبدا.. سعیداست که سال قبل از لیگ مغرب با قیمت ۱٫۴ میلیون دلار خریداری کرد. این بازیکن در سال ۲۰۱۷ چهاربازی برای تیم ملی مراکش انجام داده و گله به ثمر نرسانده است. این بازیکن پیشنهاد ۷ میلیون دلاری از لیگ امارات و ترکیه دارد که آن را رد کرده است.

آخرین اخبار و تحلیل روز اقتصادی را در پایگاه اینترنتی تجارت آنلاین بخوانید

www.tejaronline.ir

تجارت آنلاین

مسی و بارسا؛ به دنبال رکورد جاودانه آرسنال



خود را به شکلی غیر قابل پیش بینی روانه دروازه رقیب می‌کند.

برابر خرونا، مسی با تیز هوشی ضربه خود از زیر زینر دیوار دفاعی وارد دروازه کرد؛ مقابل لاس مالاس شوت مسی به گوشه‌شبه‌ترین نقطه دروازه رفت و برابر

التلیکومرید، این اتفاق مقابل اوبلاک تکرار شد.

شاید در ابتدا این دیدار را فینال لالیگا می‌دانستند، اما تیم مستخکوش والورده پیروز نبرد شد و حالا در آنها در ۲۷ بازی خود در لالیگا صاحب ۲۱ پیروزی و ۶

تساوی شده است. با توجه به برتری ۸ امتیازی مقابل بارسلونا و علم به این موضوع که تنها ۱۱ هفته تا پایان لالیگا باقی مانده، بارسا

از شانس زیادی برای فتح این رقابت‌ها برخوردار است و پیروزی دیروز مقابل تیم سیمینونه، گام بلندی در این مسیر

بود؛ به نظر می‌رسید چنین احساسی نیز

بین هواداران حاضر در نوکمپ بعد از سوت پایان بازی وجود داشت.

اگر چه به نظر می‌رسد بارسلونا باید خود را قهرمان دانسته و در دیدارهای باقیمانده با آرامش بیشتری به میدان برود، اما به هر حال احتمال زیادی دارد تا تیم والورده با ثبت رکوردی تاریخی، فصل جاری و تمام طول ۳۸ هفته را بدون حتی یک شکست به پایان رسانده و تاریخ سازی کند؛ این اتفاق می‌تواند هدف اصلی آبی اناری‌ها در ادامه راه لقب گیرد.

تیم والورده هنوز باید به خانه مالاگا، سویا، سلتا، دیورتیو لاکرونیا و لوانته در

لالیگا سفر کرده و در خانه برابر بلبلیا، لگانس، والنسیا، وپارنا، رئال مادرید و رئال سوسیداد به میدان برود.

اگر چه برخی از بازی‌های برنامه مذکور دشوار است؛ اما بارسا تا همین جا نیز بر بسیاری از سختی‌های فصل خود غلبه کرده و با دریافت تنها ۱۳ گل در فصل جاری و قرار گرفتن مسی با اقتدار در صدر جدول گلزنان لالیگا شرایط فوق العاده‌ای دارد.

به نظر می‌رسد حالا دیگر هدف بارسلونا رسیدن به رکورد آرسنال تحت هدایت ونگر در سال ۲۰۰۴-۲۰۰۳ و به پایان رساندن فصل بدون حتی یک شکست باشد. اتمام فصل بدون شکست؛ بارسا و مسی به دنبال رقم زدن رکورد شگفت انگیز دیگری هستند.

بلوگران ادر آستانه فتح لالیگا؛

لیونل مسی، بارسا در آستانه خلقی رکوردی

حالا بارسلونا ۲۷ بازیست در لالیگا مطلوب نشده و با برتری مقابل التلیکومرید، گام مهمی به سمت فتح

لالیگا برداشته که این موهبت را باید مدیون ضربه ایستگاهی لیونل مسی که لحظه سرنوشت ساز در فتح احتمالی لالیگا بود، باشد.

فرم فوق العاده التلیکومرید و نتایج

پر فراز و نشیب بارسلونا در سال ۲۰۱۸ باعث شد هیجان در این دیدار به اوج رسیده و کاهش اختلاف خیلی دور از ذهن نباشد، اما باز هم لیونل مسی تفاوت‌ها را رقم زد و بارسلونا را در آستانه

فتح یک لالیگای دیگر قرار داد. با گلزنی در سومین بازی متوالی از روی ضربات آزاد، لیونل مسی تمام برنامه‌های خود

دقیقه ایستگاهی را بهم ریخت. به نظر می‌رسد هیچ راهی برای متوقف کردن ستاره ۳۰ ساله و البته بارسلونای والورده

در لالیگا وجود ندارد. ضربه ایستگاهی لئو مسی یکی از جنبه‌های دیدنی فوتبال بود. ضربه برنده ۵ توپ طلا بالاتر از دیوار دفاعی به گوشه دروازه اوبلاک رفت و سنگریان التلیکو قادر به انجام هیچ کاری نبود. به نظر می‌رسد این منطقه، نقطه مورد علاقه ستاره آرزاتینسی بلوگران برای نواختن ضربات ایستگاهی باشد و حالا موضوعات

ماموریت مهم استقلال برای تمدید قرارداد با مربی آلمانی

شفر: تمدید ۲ ساله‌ام با استقلال درست نیست



شفر از زمان حضورش در استقلال محبوبیت زیادی در بین هواداران این تیم کسب کرده است و همین مساله باعث شده که تمدید قرارداد او به مطالبه عمومی هواداران این تیم تبدیل شود. استقلال‌ی‌ها اعتقاد دارند با شفر می‌توانند دوباره به بهترین تیم فوتبال ایران تبدیل شوند اما برخلاف صحبت‌های مدیران باشگاه استقلال شفر مدعی است ادامه همکاری برای فصل بعد منوط به توافق با مدیران استقلال است تا حالا حضور او در جمع آبی‌ها در حالی از ایهام قرار بگیرد.

اما در این بین شفر مدعی شده است که پیشنهاد رسمی از الهلال در یافت کرده است و این موضوع

هم شرایط ادامه همکاری او را برای فصل بعد بسیار پیچیده تر از قبل کرده است. با وجود این شرایط مانن وینفرد شفر در استقلال مطالعه عمومی هواداران این تیم است و مدیران این باشگاه باید هر طور که شده شرایط برای ادامه حضور او فراهم کنند.